
Quinuroll (bañado en salsa maracuya) 
(Envuelto en queso crema y quinua confitada) 
Piña furay, mango, queso crema

Roll a lo pobre 
(Envuelto en panko y  cubierto en papas hilo) 
Carne mechada, queso amarillo, tomate salteado

Boss Sake
(trozo de salmon sellado a la plancha con toques de sesamo) 
Camaron furay, queso, palta

Sweet roll (bañado en salsa  chocolate) 
(Panqueque  de chocolate )
Mango, frutilla, queso crema endulzado

Acevichado roll 
(Envuelto en palta y mini ceviche)
Camarón furay, palta, cebollin

Cavanchino roll (bañado en salsa ponzu) 
(Envuelto en rainbow de queso crema y palta)
Atun furay, palta, lechuga, cebollin

chizu roll (roll sin arroz)
(Env. queso crema gratinado con toques de morron y cebollin)
Carne mechada, palta, pollo furay

sakekani roll (roll sin arroz)
(Env. salmón  cubierto de trozos de kanikama y salsa spacy)
Camarón furay, queso crema, pepino

Futocheese  (Toques de almendra)
(Envuelto en queso Crema)
Camarón furay, palta, pollo furay, cebollín, queso crema 

Poli Roll 
(Envuelto en arcoiris de salmón, camarón, pulpo, palta)
camaron furay, pimenton, queso crema

Takoflam 
(Envuelto en laminas de pulpo y chimichurri flambeado)
Camarón furay, palta, cebollin

Gratin cheese
(Envuelto en queso crema gratinado y nueces)
Pollo furay, palta, cebollin

Futomine 
(Roll gigante envuelto en panko)
Pulpo, camaron, salmon, cebollin, queso crema

Mangoes 
(Envuelto en mango)
Frutilla, camaron furay, queso crema

Fruti fruti (bañado en salsa teriyaki) 
(Envuelto en laminas de frutilla)
Pollo furay, piña, queso crema

Cheese frutal (con almendras caramelizadas) 
(Envuelto en queso crema )
Frutilla, mango, queso crema

Futoshine (con salsa de frutilla) 
(Env.en arcoiris de mango y queso crema)
Pollo furay, frutilla, piña, queso crema, camaron furay

tartarin (con salsa del chef)  
(Roll env. en nori tempurizado, cubierto por tartar de salmon)
relleno de camarón furay, palta

spacy heaven 
(Tartar de pulpo y salmón mitad  spacy y mitad acevichado)
camaron furay, queso y palta.

futosake
(Env. Nori: salmón, camarón, palta, pepino, cebollín, queso crema)

Futoniku  (envuelto en panko)
(Carne, pollo, camarón furay, cebollín, queso crema)

CHick Hass  (roll sin arroz)
(Envuelto en palta y toques de sesamo)
pollo furay, palta, cebollin, queso crema

purple ebi (bañado en salsa  de olivos y  camote hilo)
(Camarón, palta, queso crema)

      5000

      5300

      6400

      5500

      6200

      6000

      6200

      6000

      5500

      6500

      5500

      5500

      5600

      6500

      5800

      6300

Env. en palta
Env. en  salmon
Env. en  queso crema
Env. en  panko o tempura
Env. en sesamo o ciboulette
Env. en  hosomaki
env. en pollo
Env. en  carne
Env. en  mango
Env. en  masago
roll futomaki
roll sin nori
roll sin arroz

4300
5000
4700
4900
4000
3000
5000
5000
5500
4500
4800
5000
5500

Tabla 20 piezas
*1 (env. Palta) camaron furay, queso crema, cebollin  (10 cortes) *1 (env. Panko) pollo teriyaki, queso crema, cebollin (10 cortes)

Tabla 40 piezas
*1 (env. Palta) pollo teriyaki, queso crema, cebollin  (10 cortes)*1 (env. Tempura) champiñon, queso crema, palta  (10 cortes)*1 (env. Panko) pollo teriyaki, queso crema, cebollin  (10 cortes)*1 (env. Sesamo) kanikama, queso crema , palta  (10 cortes)

Tabla 50 piezas
*1 (env. Palta) pollo teriyaki, queso crema, cebollin (10 cortes)*1 (env. Tempura) camaron furay, palta, queso crema (10 cortes)*1 (env. Panko) pollo teriyaki, queso crema, cebollin  (10 cortes)*1 (env. Sesamo) kanikama, queso crema, palta  (10 cortes)
*1 (env. Nori) palmito, queso crema, palta  (10 cortes)

Tabla 80 piezas
*2 (env. Palta) pollo teriyaki, queso crema, cebollin  (10 cortes)*2 (env. Tempura) camaron furay, palta, queso crema (10 cortes)*2 (env. Panko) pollo teriyaki, queso crema, cebollin  (10 cortes)*1 (env. Sesamo) kanikama, queso crema, palta  (10 cortes)
*1 (env. Panko) champiñon, queso crema, palta  (10 cortes)

Tabla 100 piezas
*2 (env. Palta) pollo teriyaki, queso crema, cebollin  (10 cortes)*2 (env. Tempura) camaron furay, palta, queso crema  (10 cortes)*2 (env. Panko) pollo teriyaki, queso crema, palta (10 cortes)
*2 (env. Sesamo) kanikama, queso crema, palta  (10 cortes)
*1 (env. Cibulette) champiñon, queso crema, cebollin (10 cortes)*1 (env. Tempura) palmito, queso crema, cebollin  (10 cortes)

      6000

      10000

      13000

      23000

      27000

Tabla light  (30 piezas)
10  ( env. Palta) palmito, espinaca, zanahoria, queso crema
10 ( env. Sesamo) aceituna, lechuga, pollo teriyaki, queso crema
10 ( env. Panko) pollo teriyaki, queso crema, palta, lechuga

Tabla pacifico  (30 cortes)
10 ( env. Salmon) pulpo, queso crema, cebollin
10 ( env. Ciboullete) camaron, palta, queso crema
10 ( env. Panko)  jaiba, queso crema, pimenton

Tabla pluh  (40 cortes)
10 (env. Queso Gratinado) pollo teriyaki, morrón
10 (env. Panko) pollo teriyaki, queso crema y cebollin
10 (env. Sesamo y Salsa Acevichada)  camaron furay, queso crema, palta
10 (env. Palta y Sesamo) pollo furay, queso crema, cebollin

Tabla milhot  (40 cortes)
10 (env. Panko) pollo teriyaki, queso crema, cebollin
10 (env. Tempura)  camaron furay, queso cema, palta
10 (env. Pollo) carne, queso crema, cebollin
10 (env. Carne) pollo furay, queso crema, albahaca, champiñon

Tabla shine   (50 cortes) 
10 (env. Queso) camaron furay, palta, cebollin
10 (env. Salmon) pulpo, palta, queso crema
10 (env. Mango) frutilla, pollo furay, queso crema
10 (env. Pollo) champiñon, queso crema, cebollin
10 (env. Palta) pollo teriyaki, queso crema, cebollin

      10000

      13000

      14000

      16000

      21000

     
pollo teriyaki 
camaron  
salmon
pollo furay 
camaron furay 
kanikama
pulpo  
carne  
jaiba
masago 

aceituna           pimenton
cebollin           espinaca
pepino           nuez
palta           frutilla
palmito           lechuga
ciboulette           zanahoria
queso crema      champiñon 
albahaca  
almendras 
mango   

Relleno SecundarioRelleno Primario

Av. Salvador Allende #3422 Av. Los Condores #3110

57 2 443313
+56 57 2443313

57 2 275668
+56 57 2275668

IQUIQUE ALTO HOSPICIO

lunes
4 x 3
3 x 2

         roll de carta 

martes

-10%          
        roll de carta
         arma tu roll 

miércoles
jueves

-15%
roll de carta
arma tu roll 

    viernes
     sábado
-10%          

         roll de carta 

domingo

-10%
          en tablas

Promociones válidas solo retiro en el local y pago en efectivo
No acumulables con otras promociones.
Promociones están sujetas a cualquier tipo de cambio.
Pagos con Edenred, Sodexo y Amipass aplican restricciones.
Cualquier cambio de productos tiene costo adicional.

Envolturas

      5800

      6000      6200

      6900

1 ENVOLTURA + 1 RELLENO PRINCIPAL + 2 RELLENOS SECUNDARIOS

      6500

      5800

*

      6600



      4800

      4500

Sake fu     Sake roll
Pimentón, palmito, queso crema  Camarón, palta, queso crema

Sake takocheese   Sakugo
Pulpo, palta, queso crema   Masago, Palta, cebollín, queso crema

Sokuray
Pollo furay, palta, queso crema

      4900
      4400

      4100

      5500

      5000      6000

      3800

Ceviche shine              Ceviche peruano
Salmón, pulpo, camarón,               Pescado blanco, canchita, camote, 
pescado blanco, cebolla morada                  choclo, cebolla morada

Ceviche nikkei               Carpaccio
Pescado blanco, camarón,                 Laminas de salmón adobado en limón, 
palta, cebolla morada                alcaparra y queso parmesano

Sashimi ( 5 unid)                  Gohan Shine  
5 trozos de salmón                 Arroz, queso crema, salmon, palta, camaron furay, cebollin y sesamo 

                                 Tataki Salmon                Trozos de salmon sellados a la plancha envuelto en sesamo y salsa del chef 

      7800

Jugos naturales
(mango, maracuyá, frutilla, piña, guayaba) 

Bebidas 1.5lt 
Bebidas latas (350cc)
Agua mineral  
Te  
Café 

Mojito cubano 500cc  
Mojito maracuya/mango     
Caipirinha 300cc   
Cerveza botellin   
Michelada   

      2800

      2500

900

        750

        850

      900

TRAGOS  (sin alcohol)               normal                     happy 

    Extras
SALSA SOYA O TERIYAKI
SALSA ACEVICHADA O SPACY (PICANTE)
salsa maracuya, ponzu, frutilla
PALILLOS
AYUDA PALITO
WASABI O JENGIBRE  

        500
        600

          50
        250
       300

        600

Takura    Jaiken
(Pulpo, palta, queso crema)  (Jaiba, queso crema, merken)

Toricheese   Torimito
(Pollo teriyaki, palta, queso crema)  (Pollo furay, palta, palmito)

Tori light   Tori sake
(Palmito, palta, queso crema)  (Salmón, cebollín, queso crema)

Tori kani   Tori ebi
(Kanikama, cebollín, queso crema)  (Camaron, cebollín, queso crema)

      4900

      4500

      4100

      4000

      4700

      4100

      4800

      4700

Gyosas de pollo/cerdo ( 6 unid)
Gyosas camaron ( 6unid)

Camarones furay ( 8 unid)
(Bastones de camarones apanados) 

Crunch ball pollo ( 4 unid)
(bolas de arroz crujientes  rellenas de pollo, queso, cebollin)

Yakitori Shine (3 unid)
brochetas de pollo, pimenton salteado en salsas teriyaki

Chicken furay ( 8 unid)
(Bastones de pollo apanados) 

 Nigiri ( 2 unid)
(Camarón/salmón/pulpo/kanikama)

Crunch ball (4 unid)
(bolas de arroz crujientes rellenas de salmón o camarón)

Arrollado primavera ( 6 unid)

Arrollado jamon/queso  ( 6 unid)

      3100

      3300

      3800

      3300

      3800

      1600

      3700

Paltayaki    Terimito   
(Pollo teriyaki, queso crema, cebollín)    (Pollo teriyaki, palta, palmito)

Takollin    EBICHEESE
(Pulpo, cebollín, queso crema)  (Camarón, pepino, queso crema)

Sakeku     Lightroll 
(Salmón, queso crema, cebollín)  (Pepino, zanahoria, espinaca, queso crema)

   furay cheese    Hamcheese 
(Pollo furay, queso crema, ciboulette)  (Carne, queso crema, cebollín)

Ebipim 
(Camarón furay, queso crema, palta)

      4000

      4500

      4300

      4000

      4000

      4200

      3800

      4300

      4200

Chickmito   Tako cream
(Pollo teriyaki, palmito, queso crema)  (Pulpo, cebollín, queso crema)

Ebiku    Sakellin
(Camarón, pepino, queso crema)  (Salmón, cebollín, queso crema)

Vege cream   California furay
(Pepino, zanahoria, espinaca, queso crema) (Pollo furay, ciboulette, queso crema)

Ebi prika    Nikucheese
(Camarón furay, pimentón, queso crema) (Carne, cebollín, queso crema)

      3700       4400

      4100

      3800

      4100

      4300

      3900

      4400

Hosomaki     Hosomaki cheese
 Hosomaki furay

   

      3000
      3500
      3300

3300 6200

3700 7000

2500 4800

2000 3800

2500 4800

        Rellenos
* Carne, queso crema
  
* Camaron queso crema
* Kanikama, queso crema
  
* pollo, queso crema
* pulpo, queso crema
  
* salmon, queso crema

Alternativos
Nuggets pollo    
(6 unidades)

Papas fritas   
Fajita furay   
(pollo furay, queso amarillo, tomate, palta)

fajita mechada   
(carne mechada, cebolla salteada, lechuga, palta)

      2500

      2700

      3900

      3900

´

      6000

      3300

      3500

      3500

      6000

tragos validos solo para  sucursal iquique sushibar

Env. en palta
Env. en  salmon
Env. en  queso crema
Env. en  panko o tempura
Env. en sesamo o ciboulette
Env. en  hosomaki
env. en pollo
Env. en  carne
Env. en  mango
Env. en  masago
roll futomaki
roll sin nori
roll sin arroz

´


